МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2300

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 25.02.2015 № 623
«О создании рабочей группы
по комплексному рассмотрению
вопросов деятельности
садоводческих, дачных
и гаражных некоммерческих
объединений граждан»

В соответствии с решением Думы города от 20.03.2018 № 251-VI ДГ                          «О внесении изменений в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                   «О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.02.2015 № 623                 «О создании рабочей группы по комплексному рассмотрению вопросов деятельности садоводческих, дачных и гаражных некоммерческих объединений                    граждан» (с изменениями от 14.10.2015 № 2468, 19.11.2015 № 2730, 04.12.2015                        № 2836, 29.01.2016 № 124, 21.03.2016 № 420, 09.03.2017 № 323, 29.05.2017                       № 873, 21.08.2017 № 1426, 29.01.2018 № 117, 31.08.2018 № 1408) следующие                изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
1.1. Слова «Меркулов Роман Евгеньевич – заместитель Главы города,                   руководитель рабочей группы» заменить словами «заместитель Главы города, курирующий сферу архитектуры, градостроительства, природопользования                      и экологии, управления земельными ресурсами городского округа, руководитель рабочей группы».
1.2. Слова «Ракитский Алексей Алексеевич» заменить словами «Чеботарев Станислав Васильевич».
1.3. Слова «Усов Алексей Васильевич» заменить словами «Валгушкин Юрий Викторович».
1.4. Слова «Абраров Рашит Фоатович» заменить словами «Пухтеев Олег Вадимович».
1.5. Слова «Зосименко Леонид Леонидович» заменить словами «Васильев Владимир Юрьевич».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов